REQUERIMENTO Nº       , DE 2015  - CCT

Requeiro, nos termos do disposto no art. 40, do Regimento Interno

do Senado Federal, autorização para participar no dia 19 de maio de 2015 do

evento Smart City Business America Congress & Expo, que será realizada na

Cidade de Curitiba – PR, conforme convite anexo.

Por oportuno, informo, nos termos do disposto no art. 13, do

Regimento Interno do Senado Federal, que meu deslocamento será no dia 18 de

maio, segunda-feira, de Salvador-BA a Curitiba-PR, e no dia 19 de maio do

corrente ano, terça-feira, de Curitiba-PR para Brasília-DF.

Sala das Sessões, em           de abril  de 2015.

Senador WALTER PINHEIRO

S
F

/
1

5
4

9
0

.
0

4
7

0
9

-
9

2